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KEHITYSVAMMAISTEN
TUKILITTO RY
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot

Kulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakevakuutusmaksut
Poistot
Vuokrat ja vastikkeet

Muut kulut

Varsinainen toiminta
Kaytto- ja yllapitokulut
Toimistokulut

Kulut yhteensa

Tuotto-/Kulujaama

VARAINHANKINTA
Tuotot

Kulut

Varainhankinta yhteensa

Tuotto-/kulujaama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot

Kulut

Rahoitustuotot ja kulut yhteensa

Tuotto-/Kulujaama

Rahastot

Tuotot

Kulut

Rahastot yhteensa

YLEISAVUSTUKSET
Tilikauden tulos

Tilinpaatossiirrot
Rahastojen muutos

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

Tilinpaatos
31.12.2019

1.1-31.12.2019

35682713,07

-2 201 020,88
-49 964,27
-424 060,51
-47 798,50
-167 866,36

-1 395 634,27
-5 597,30
-320 511,23
-4 612 453,32
-1 029 740,25
61 628,34
-73 289,29
-11 660,95

-1 041 401,20
3,14

-651,27
-648,13

-1 042 049,33

210 589,23
-424 458,01
-213 868,78

1071 360,00

-184 558,11

213 868,78

29 310,67

Y-tunnus 0155443-5

1.1-31.12.2018

2518 981,49

-1 676 044,56
-32 097,97
-292 994,88
-46 052,89
-129 388,45

-1 048 473,33
-6 481,24
-265 971,18
-3 497 504,50
-978 523,01
87 791,30
-50 535,53
37 255,77
-941 267,24
2,76

-713,47
-710,71

-941 977,95

65 414,14
-393 184,44
-327 770,30

1000000,00

-269 748,25

327 770,30

58 022,05
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KEHITYSVAMMAISTEN
TUKILITTO RY
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

TASE

VASTAAVAA
Pysyvat vastaavat

Kayttdomaisuus ja muut pitkaaikaiset

sijoitukset
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet

Muut aineettomat hyddykkeet

Aineelliset hyédykkeet
Koneet ja kalusteet
Muut aineelliset hyddykkeet

Sijoitukset
Rahasto Mirja Martela
Muut osakkeet ja osuudet

Vaihto-omaisuus

Saamiset
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset
Rahasto Mirja Martela
Muut rahat ja pankkisaamiset

VASTATTAVAA

Oma paaoma

Muut rahastot
Sidotut rahastot
Omakatteinen rahasto

Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden yli-/alijagama

Oma padoma yhteensa

Vieras pddoma
Pitkaaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Tilinpaatds
31.12.2019

31.12.2019

500,00

~199585,93 200 085,93

58 080,48
132,89 58 213,37
86 823,03
2 366 926,82
2453 749,85
16 945,15

12 077,81

114 773.65 126 851,46

3 479,85
1259323,54
4118 649,15

1896880,87
89 751,98

840 616,27
29 310,67 869 926,94

V-tunnus 0155443-5

31.12.2018

500,00
227 979.97 228 479,97

52 799,38
1771 52 976,57

148 823,03

2681546.46

2830 369,49

13 643,64

15178,23

185 591,89 200 770,12

3479,85

520 791,35

3850 510,99

2048 739,15
151 762,48

815 381,07
58 022,05 873 403,12

2 856 559,79 3073 904,75
61452,74 75108,98
13 656,24 13 656,24
366377,69 152 381,45
246 630,27 137 783,32
68 458,79 44 421,60
505 513,63 1200636,62 353 254,65 701 497,26
4118649,15 3850 510,99
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KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatos V-tunnus 0155443-5
TUKILITTO RY 31.12.2019
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LITETIEDOT

Tillkausien vertailukelpoisuus

Tulosiaskelman varainhankinnan kulut sisaltavat palkka- ja henkilésivukuiuja.

Liitetietojen henkildstdon lukumaarana on kaytetty vakituisten tyéntekijdiden henkildmaaraa.
Tilinpaatoksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksessa
esitettavista tiedoista annetun asetuksen (PMA) pienyrityssaannostoa.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmit seka jaksotusperiaatteet ja -menetelmat
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden arvostus

Pysyvat vastaavat on aktivoitu valitttmaan hankintamenoon .

Koneiden ja kaluston suunnitelman mukaiset poistot on laskettu EVL:n mukaisina
menojaanndspoistoina.

Poistot koneista ja kalustosta on 25 %.

Aineettomista oikeuksista poistot ovat olleet 20 vuoden tasapoistot.
Atk-ohjelmista poistot ovat olleet 5 vuoden tasapoistot.

Verkkosivu -uudistuksen poistot ovat 5 vuoden tasapoistot.
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KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatos
TUKILIITTO RY 31.12.2019
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tuottojen erittely
1.1.-31.12.2019

STEA-avustukset 3860 135,29
Muut avustukset ja tuet seka toimintalahjoitukset 457104,17
Muut toiminnan tuotot 398 465,09
Rahastojen tuotot 210 589,23
Tuotot yhteensa 4926293,78

STEA:n avustukset 3 860 135,29 € muodostivat tuloista 78,36%.

Y-tunnus 0155443-5

1.1.-31.12.2018

2748 750,06
410 333,24
467144,25

65 414,14

3 691 641.69

Jasenmaksutuotot 193 006 € (vuonna 2018 187 148 €) sisaltyvat varsinaisen toiminnan tuottoihin.
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KEHITYSVAMMAISTEN
TUKILITTO RY
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

RAHASTOJEN ERILLISTUOTOT

JENNY JA ANTTI KUUSISTO RAHASTO

Rahaston tuotot
Vuokratuotot
Tuotot yhteensa

Rahaston kulut
Hoitovastikkeet
Toimintakulut

Avustukset
Kulut yhteensa

Kauden tulos

MIRJA MARTELAN RAHASTO

Mirja Martelan rahastosta erillinen tilinpaatos.
Toimintakulut

Avustukset

Kulut yhteensa

Kauden tulos

Tilinpaatos
31.12.2019

73 342,92
73 342,92

29150,16
1181,45
210 000,00
240 331,61

-166 988,69

10,50
62000,00
62 010,50

-62 010,50

REINO, KERTTU JA LEENA PARNASEN RAHASTO

Rahaston kulut
Toimintakulut
Avustukset
Kulut yhteensa

Kauden tulos

KOTILAISEN RAHASTO

Lisays

RAHASTOT YHTEENSA

Rahastojen tuotot
Rahastojen kulut
Rahastojen muutos yhteensa

115,90

122000,00
122 115,90

-122115,90

137 246,31

210 589,23
-424 458.01
-213 868,78

V-tunnus 0155443-5
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KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatos Y-tunnus 0155443-5
TUKILITTO RY 31.12.2019
Pinninkatu 51, 33100 Tamper

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Aineelliset ja aineettomat hyodykkeet
Aineettom Muut pitkad- Koneet ja

at vaikutteiset kalusto
oikeudet menot

Kirjanpitoarvo 1.1. 500,00 227 979,97 52 976,57
Tilikauden lisaykset 0,00 24 941,26
Katettu avustuksella/

keraysvaroilla 0.00
Tilikauden vahennykset 0,00 0,00 -300,00
Menojaannds ennen poistoja 500,00 227 979,97 77 617,83
Tilikauden eoistot -28 394,04 -19 404,46
Kirjanpitoarvo 31.12. 500,00 199 585,93 58 213,37
Omistukset muissa yhtidissa (2019) omistusosuut oma pdaoma
Kiinteistdé Oy Tulppaanitalo, Tampere 70% 2 459784,68

Annetut vakuudet

Technopolis Kiinteistét Oulu Oy 256,39

Slirtosaamisten olennaiset erat

STEA-avustussaamiset 34 034,85
Saamiset valtakunnallisista kerayksista 44 851,35
Muut siirtosaamiset 35 887,45
114 773,65
8
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KEHITYSVAMMAISTEN
TUKILITTO RY
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

Tilinpaatos
31.12.2019

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

Oman paaoman muutokset

Rahastot
Omakatteinen rahasto
Rahasto Mirja Martela
1.1.

Muutos

31.12.

Varat:

Rahastosijoitukset
PankkisaamiseU velat yhdistykselle
Yhteensa

Omakattelnen rahasto yhteensa

Sidotut rahastot

Muut rahastot

Jenny ja Antti Kuusiston rahasto
1.1.

Muutos

31.12.

Varat:
Asunto-osake
Rahastosijoitukset
Pankkisaamiset

Yhteensa

Reino, Kerttu ja Leena Parnasen rahasto

1.1.
Muutos
31.12.

Varat:
Rahastosijoitukset
Pankkisaamiset

Yhteensa

Rahasto Kotilainen
Varat:
Pankkisaamiset

Yhteensa

Sidotut rahastot yhteensa

Y-tunnus 0155443-5

1.1.2019- 1.1.2018-
31.12.2019 31.12.2018
151762,48 214 067,48

-62 010,50 -62 305,00
89 751,98 151 762,48
86 823,03 148 823,03

2 928,95 293945

89 751,98 151 762,48
89 751.98 151 762,48
I

1399130,75 1575 585,76
-166 988,69 =176 455.01
1232 142,06 1399 130,75
436 033,75 418 653,39
729 838,02 939 838,02
66 270.29 40639.34
1232 142,06 1399 130,75
649 608,40 738 618,69
-122115.90 -89_Q11).29
527 492,50 649 608,40
396 512,15 518 512,15
130 980.35 131098.25
527 492,50 649 608,40
137 6.31
137 246,31
1896880,87 2048 739,15
9
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KEHITYSVAMMAISTEN
TUKILIITTO RY
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

Edellisten tilikausien yli-/alijaama
1.1.

Muutos

Oman paaoman oikaisu

31.12.

Tilikauden yli-/alijaama

Oma padoma yhteensa

Yli viiden vuoden paasta eraantyvat velat

Lainat rahoituslaitoksilta

Siirtovelkojen olennaiset erat

Lomapalkkavelka henkilésivukuluineen
Tyel velka
Muut siirtovelat

V-tunnus 0155443-5

Tilinpaatos

31.12.2019
1.1.2019- 1.1.2018-
31.12.2019 31.12.2018
615 361,07 754 537,46
56 022,05 61 205,39
-32786.85 -361,78
840 616,27 815 381,07
29 310,67 58022,05
285 559,79 3073 904,75

2020-2024 2025-
68281 6828
406 496,21
50 029,98
46987
505 513,63
10
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KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatos
TUKILITTO RY 31.12.2019
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

VAKUUDET JAVASTUUSITOUMUKSET
Lainat rahoituslaitoksilta, joiden vakuudeksi on pantattu osakkeita.
2019 2018

Pantattujen osakkeiden kirjanpitoar\ 676 259,43 676 259,43

Taseeseen sisdltymattomat vastuusitoumukset ja vastuut

Leasing-vastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat leasingmaksut 26 769,34
Myohemmin maksettavat leasingmaksut 21 077,88
Yhteensa 47 847,22

Omaisuus, jonka hankkimiseksi on saatu avustusta palautusehdoin

Y-tunnus 0155443-5

Saadut STEA- Tase-erat, joihin on kohdistettu
avustukset avustusta: tase-arvo 31.12.2019
avustukset
Koneet ja kalusto 107 067,00 3797,59
Osakkeet ja osuudet 305 200,00 124 919,74
Muut .e,itkavaikutteiset menot 308 547,00 121 548,77
Yhteensa 720 814.00 250 266,10

Tiedot omaisuudesta, jonka hankkimiseksi on saatu avustusta palautusehdoin, ovat vain vuosilta 2009-2015.

HENKILOSTOKULUT JA VAKITUISEN HENKILOKUNNAN LUKUMAARA

31.12.2019 vakituisen henkilokunnan maara oli 49 henkil6a (vuonna 2018:38)

Henkildtydvuosia tehtiin yhteensa 60,16.

Henkilostokulut 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2018
Palkat ja palkkiot 2198 486,16 1 693102,60
Palkkojen oikaisuerat (paivarahat, oppisopimuskorv, -24 222,79 -19 452,00
Lomapalkkavelan muutos 45 259,13 20 421,03
TyEL-vakuutusmaksut 427 328,07 295 937,19
Muut henkildsivukulut 47 420,22 33 089,94
Lomapalkkavelan sosiaalikulujen muutos 2 958,80 _ o jB212

Henkilostokulut yhteensa 2697 229,59 2022 4164

Palkkojen ja henkilésivukulujen osuus varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kuluista

oli 56,92 % eli 2 697 229,59 €.

11
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KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatos
TUKILITTO RY 31.12.2019
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

HALLINTO
Liittohallituksen kokoonpano 2019

Puheenjohtaja
Jyrki Pinomaa

varapuheenjohtaja
Sari Sepponen

Varsinainen jasen
Pirjo Hartikainen
Tiina Hamalainen
Marita Jurva

Arvo Jarvinen
Jaana Karhu
Sirkku Lappalainen
Kaisu Leinonen
Minna Lintulahti
Petri Liukkonen
Pieta Natunen
Teemu Peippo
Tapio Rafsten
Kirsti Ramo

Heikki Suvilehto
Taimi Tolvanen

Toiminnanjohtaja Risto Burman

Y-tunnus 0155443-5

Tilintarkastajina Idman Vilen Grant Thornton Oy tilintarkastusyhteisd, vastuullisena tilintarkastajana

Mirja Juusela, KHT seka Tapio Lehtinen, HT
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KEHITYSVAMMAISTEN TUKILITTO RY 31.12.2019 V-tunnus 0155443-5
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

STEA:n AVUSTUKSET 2019

Tili 1643 Tili 2650
Myonnetty Nostettu Nostamatta Siirtosaaminen Siirtyy vuodelle 2020,
2019 1.1.-31.12.2019 31.12.2019 vuodelta 2019 ennakkomaksu

Toiminta-avustukset

Yleisavustus

Ay1 Yhdistyksen toimintaan 1071 360 1071 360

Kohdennettu toiminta-avustus

Ak 4 Koulutustoiminta 190 366 190 366 28963

Ak 5 Pienten vammaryhmien yhteisty6-,tiedotus- ja tukitoimintaan 80 000 80 000 12 637

Ak 9 Malike toimintaan 486 000 486 000 7 381

Kehitysvammaisten ihmisten tydelamaosallisuuden ja

Ak12 kansalaisuuden edellytysten parantamiseen 169 402 229 670 17 470

Ak15 Oikeuksien valvonta 223 000 223 000 18 610

Ak16 Jasenyhdistysten toiminnan tukemiseen 70 000 70 000 8 705

Ak 17 Best Buddies -kaveritoiminta 120 000 124 000 12 766

Ak 2673 Sopeutumisvalmennustoiminta Mahti 171 000 201 733 12 037

Ak 6480 Norio, Harvinaiset 500 000 375 000 147 984

Ak 6482 Norio, NCL erityisperhetyd 136 000 102 000 216

Ak6483 Norio, Huuli- ja suulakihalkio 135 000 203 468 38788
Yhteensa 2581128 3 356 597 29 507 276 051
Projektiavustukset

C 3392 Vahvistu vanhempana 135 000 135 000 38 737

C 3898 Tuleva -hanke (2018-2020) 150 000 150 000 29 324

C 4817 Aarne ja Aune -hanke (2018-2021) 175 000 175 000 19 374

C 6484  Erityinen sisaruus 120 000 120 000 20 277

135 000 580 000 107 713

AVUSTUKSET YHTEENSA 2716128 3936 597 29507 383 765

WVITIKNFip atijs &the 220129216 78668668 hitkiehitysasteniFiakilitikiittoTrirFibi i B T2 221 9QAE pdf



KEHITYSVAMMAISTEN

TUKILIITTO RY

Pinninkatu 51, 33100 Tampere

KEHITYSVAMMAISTEN TUKILITTO RY

Tilinpaatos
31.12.2019

Liittohallituksen ja toiminnanjohtajan allekirjoitus

Tampereella_

Jyrki Pinomaa
Puheenjohtaja

Pirjo Hartikainen

Jaana Karhu

Sari Sepponen

Tiina Hamalainen

Sirkku Lappalainen

Sini Lyly

Ritva Nevalainen

Leena Pekkanen

Kirsti Ramo

Taimi Tolvanen

TILINPAATOSMERKINTA

Hannu Laatunen

Petri Liukkonen

Pieta Natunen

Teemu Peippo

Tapio Rafsten

Heikki Suvilehto

Risto Burman
Toiminnanjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Tampereella _/_2020

Idman Vilan Grant Thornton Oy, tilintarkastusyhteis®

Mirja Juusela
KHT

Tapio Lehtinen
HT
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KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatos
TUKILIITTO RY 31.12.2019

Pinninkatu 51, 33100 Tampere

Kirjanpitokirjat ja sailytystavat

ATK-kirjanpidonpaiva-japaéakirja
Osto- ja myyntireskontra

Tilinpaatos
Tositelajit
10 Ostolaskujen suoritukset
20 Ostolaskut
30 Myyntilaskujen suoritukset
40 Laskutus
45 Pankkitositteet
55 Kassatositteet
60 Muistiot
80 Palkkatositteet
AU Automaattikirjaukset
JA Jaksotukset
TR Matkalasku, Travel -ohjelma
LT Liitetietotositteet

sahkdinen arkisto
sahkadinen arkisto
sidottuna kirjana

sahkdinen arkisto
sahkadinen arkisto
sahkadinen arkisto
sahkdinen arkisto
sahkadinen arkisto
paperitositteina
paperitositteina
paperitositteina/
sahkodinen arkisto
sahkdinen arkisto
sahkoinen arkisto
sahkdinen arkisto
paperitositteina

15
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Kehitysvammaisten Tukiliitto ry:n liittohallitukselle

Tilinpaatéksen tilintarkastus

Lausunto
Olemme tilintarkastaneet Kehitysvammaisten Tukiliitto ry:n (y-tunnus 0155443-5) tilinpadtcksen
tilikaudelta 1.1.-31.12.2019. Tilinpdatos sisaltia taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitimme, etta tilinpadtos antaa oikean ja riittdvan kuvan yhdistyksen toiminnan
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpditcksen laatimista
koskevien sidnnosten mukaisesti ja tdyttad lakisditeiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvin tilintarkastustavan mukaisesti.
Hyvin tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa T#intarkastajan
velvollisundet tilinpditoksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhdistyksestd niiden Suomessa
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja
olemme tdyttdneet muut ndiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Kisityksemme
mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen médrin tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssia.

Tilinpd4tosti koskevat liittohallituksen velvollisuudet

Liittohallitus vastaa tilinpadtoksen laatimisesta siten, ettd se antaa oikean ja riittivin kuvan
Suomessa voimassa olevien tilinpadtoksen laatimista koskevien sdanndsten mukaisesti ja
tayttdd lakisddteiset vaatimukset. Liittohallitus vastaa my6s sellaisesta sisdisestd valvonnasta,
jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpddtoksen, jossa ei ole vddrinkdytoksesta tai
virheestd johtuvaa olennaista virheellisyytta.

Liittohallitus on tilinpddtostd laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyd jatkaa
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittimiin seikat, jotka liittyvit toiminnan jatkuvuuteen
ja sithen, ettd tilinpddtos on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen.

Tilinpaitos laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen
toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdi niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpditoksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitd, onko tilinpddtoksessd kokonaisuutena
vadrinkdytoksestd  tai  virheestd  johtuvaa  olennaista  virheellisyyttd, sekd  antaa
tilintarkastuskertomus, joka sisdltdid lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea
varmuustaso, mutta se ei ole tae siitd, ettd olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvin
tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksid voi aiheutua
vairinkdytoksesti tai virheestd, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessi
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voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin pddtoksiin, joita kiyttdjat tekevit

tilinpaatoksen perusteella.

Hyvin tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, etti kidytimme ammatillista

harkintaa ja sdilytimme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisaksi:

tunnistamme ja arvioimme vairinkdytoksestd tai virheestd johtuvat tilinpaitoksen
olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin vastaavia
tilintarkastustoimenpiteiti ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen mairin
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssid. Riski siité, ettd vadrinkdytoksestd johtuva
olennainen virheellisyys jad havaitsematta, on suurempi kuin riski siitd, ettd virheestd
johtuva olennainen virheellisyys jdd havaitsematta, silli vaarinkdytokseen voi liittyd
yhteistoimintaa, vddrentimisti, tietojen tahallista esittimattd jittimista tai virheellisten
tietojen esittimista taikka sisdisen valvonnan sivuuttamista.

muodostamme kisityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisdisestd valvonnasta
pystydksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nihden asianmukaiset
tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siind tarkoituksessa, ettd pystyisimme antamaan
lausunnon yhdistyksen sisdisen valvonnan tehokkuudesta.

arvioimme sovellettujen tilinpadtéksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekd johdon
tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistd esitettdvien tietojen kohtuullisuutta.

teemme johtopditoksen siitd, onko liittohallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpaitos
perustuen  oletukseen  toiminnan  jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme
tilintarkastusevidenssin perusteella johtopditoksen siitd, esiintyyko sellaista tapahtumiin tai
olosuhteisiin liittyvda olennaista epavarmuutta, joka voi antaa merkittivaa aihetta epiilld
yhdistyksen kykyd jatkaa toimintaansa. Jos johtopditOksemme on, etti olennaista
epdvarmuutta esiintyy, meidin tdytyy kiinnittdd tilintarkastuskertomuksessamme lukijan
huomiota epdvarmuutta koskeviin tilinpddtcksessd esitettdviin tietoithin tai, jos
epavarmuutta koskevat tiedot eivit ole riittdvid, mukauttaa lausuntomme.
Johtopiditoksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispiivdin mennessi
hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin
johtaa sithen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.

arvioimme tilinpdatoksen, liitetiedot mukaan lukien, yleistd esittimistapaa, rakennetta ja
sisdltod ja sitd, kuvastaako tilinpddtds sen perustana olevia lilketoimia ja tapahtumia siten,
ettd se antaa oikean ja riittdvin kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja
ajoituksesta sekd merkittivisti tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisdisen
valvonnan merkittivit puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Tampereella, toukokuun 29. paivina 2020

Idman Vilén Grant Thornton Oy
tilintarkastusyhteis6

Mitja Juusela, KHT Tapio Lehtinen, HT
Hatanpiin valtatie 26, 33100 Tampere  Lehtorinkatu 11, 33720 Tampere

allekirjoitettu sahkoisesti
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